MUNICIPIO DE TOTOLTEPEC DE GUERRERO PUEBLA

CONCILIACION

Correspondiente Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022

(Cifras en pesos)

CONCILIACION ENTRE LOS INGRESOS PRESUPUESTARIOS Y CONTABLES:
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1. Total de Ingresos Presupuestarios

2. Mas ingresos contables no presupuestarios

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES
POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESC DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS CONTABLES NO
PRESUPUESTARICS

3. Menos ingresos presupuestarios no contables
APROVECHAMIENTOS PATRIMONIALES

INGRESOS DERIVADCS DE FINANCIAMIENTOS

OTROS INGRESOS PRESUPUESTARICS NO

CONTABLES

4. Total de Ingresos Contables (4 = 1 + 2 - 3)
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7,175, 436.20

1,712.80

1,712.80
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
06.00

7,177,149.00



CONCILIACION ENTRE LOS EGRESCS PRESUPUESTARIOS Y LOS GASTOS CONTARBRLES:
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MUNICIPIO DE TOTOLTEPEC DE GUERRERO PUEBLA

CONCILIACION

(Cifras en pesos)

1. Total de egresos presupuestarios

2. Menos egresos presupuestarios no contables

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE
PRODUCCION Y COMERCIALIZACION
MATERIALES Y SUMINISTROS

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

EQUIFC E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE
LABORATORIO

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
ACTIVOS BIOLAOGICOS

BIENES INMUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

CBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO
PUBLICO

OBRA PUBLICA

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL
COMPRA DE TITULOS Y VALORES

CONCESION DE PRESTAMOS

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y
OTROS ANALOGOS

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS
EROGACICNES ESPECIALES

AMORTIZACICN DE LA DEUDA PUBLICA
ADEUDOS DE EJERCICICS FISCALES
ANTERIORES (ADEFAS)

OTROS EGRESOS PRESUPUESTARIOS NO
CONTARBRLES

3. Mas gastos contables no presupuestarios

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES,
DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y
AMORTIZACICNES

PROVISIONES

DISMINUCIONES DE INVENTARIOS

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE
ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U
OBSOLESCENCIA

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES
OTROS GASTOS

OTROS GASTOS CONTABLES NO
PRESUPUESTARIOCS

4. Total de Gastos Contables (4 = 1 - 2 + 3)
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Correspondiente Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022

5,425,898.66

1,379,176.44

0.00

0.00
33,988.02
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
19,080.84
1,326,107.58

1,132,151.869

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
1,132,151.69

5,178,873.91



MUNICIPIO DE TOTOLTEPEC DE GUERRERO PUEBLA

CONCILIACION
Correspondiente Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022
(Cifras en pesos)

a de decir verdad declaramos gque los Estados Financieros Yy sus notas,
son razonablemente correctos Y son responsabilidad del emisor.

C. EDGARDO SANTOS CATARINO
TESORERC MUNICIPAL

LES ENCARNACION
CONTRALOR MUNICIPAL

CONTRALORIA
M UMICIPAL
TOTOLTEPEC DE
GUERRERO, PUEBLA
2021-2024
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